

Przejęcie amerykańskiego konkurenta:

MEISER staje się światowym liderem na rynku krat pomostowych

Historia sukcesu trwa nadal: dzięki przejęciu amerykańskiego producenta krat pomostowych IKG z siedzibą w Houston, USA, MEISER stał się światowym liderem na rynku krat pomostowych.

Żadna inna firma na świecie nie produkuje więcej krat niż firma z Saary z siedzibą w Schmelz-Limbach. MEISER zatrudnia obecnie łącznie 4000 pracowników, co zapewnia niezrównaną produktywność. Firma jest obecnie aktywna w ponad 50 krajach, produkuje w 20 zakładach produkcyjnych i wygeneruje przyszłą sprzedaż w wysokości około 850 milionów euro.

Przejęcie IKG w Ameryce weszło w życie 18 kwietnia. Akcjonariusze podpisali wstępne umowy już 13 marca. Właściwe amerykańskie organy antymonopolowe zatwierdziły przejęcie bez żadnych warunków. Zaangażowane strony zgodziły się nie ujawniać ceny zakupu. IKG jest renomowanym i dobrze znanym dostawcą krat pomostowych w Ameryce Północnej. Firma zatrudnia około 350 osób, jest liderem na rynku krat pomostowych w USA i może pochwalić się ponad 100-letnią historią sukcesów. Dwa zakłady produkcyjne w Teksasie i zakład w Indianie są uzupełniane przez nowoczesny zakład produkcyjny w Meksyku. IKG generuje roczny obrót w wysokości około 180 milionów dolarów.

Na potrzeby tego przejęcia MEISER utworzył konsorcjum z firmą Dutco ze Zjednoczonych Emiratów Arabskich. Dutco jest długoletnim partnerem MEISER na Bliskim Wschodzie od prawie 20 lat i to udane partnerstwo będzie teraz kontynuowane w USA.

Wolfgang Meiser, partner zarządzający MEISER, mówi: „To przejęcie oznacza długo oczekiwane wejście MEISER na rynek północnoamerykański. To ważny krok dla naszej firmy, prawdziwy kamień milowy w jej rozwoju w kierunku globalnego dostawcy. Istniejące zakłady w Niemczech również skorzystają na tym rozwoju. MEISER jest zakorzeniony regionalnie, ale zorientowany międzynarodowo. Uważamy, że ta kombinacja jest potężna i zapewni nam dobrą pozycję w nadchodzących latach”.

„Jesteśmy pod wrażeniem obecności IKG na rynku i bardzo profesjonalnego zarządzania w USA; ze strategicznego punktu widzenia przejęcie lidera rynku w USA jest dla nas idealnym rozwiązaniem. Cieszymy się również z rozszerzenia naszej dotychczasowej współpracy z Dutco na USA. Ich istniejąca sieć w amerykańskim przemyśle naftowym i gazowym z pewnością nas wesprze”, mówi Ulrich Meiser, również Partner Zarządzający MEISER.

MEISER to rodzinna firma przemysłowa z siedzibą w Schmelz-Limbach w Saarze, działająca w pięciu obszarach biznesowych, które różnią się znacznie pod względem rynków sprzedaży i struktur klientów, ale są bardzo podobne pod względem logiki produkcji przemysłowej. Kraty pomostowe nadal stanowią kluczowy i tradycyjny obszar działalności firmy. Kraty są używane na całym świecie jako przemysłowe pokrycia podłogowe, jako chodniki lub półki i są wykorzystywane zarówno w tradycyjnym przemyśle, jak i w zastosowaniach architektonicznych. Kolejnym ważnym obszarem działalności są drogowe bariery ochronne, profile stalowe dla winnic, produkty z siatki cięto-ciągniętej oraz stalowe konstrukcje wsporcze dla naziemnych systemów fotowoltaicznych.